[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

г.Ейск
Об отмене некоторых правовых актов

администрации муниципального образования

Ейский район
         В соответствии со статьями 62, 67 и 70 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 5 декабря 2011 года № 1063 «Об утверждении прейскуранта на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Ейский район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» физическим и юридическим лицам»;

2) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 9 января 2013 года № 2 «Об утверждении тарифов на услугу по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, оказываемую МУП «Коммунальщик Ейского района»;

3) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 6 мая 2013 года № 478 «Об внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 5 декабря             2011 года № 1063 «Об утверждении прейскуранта на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Ейский район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» физическим и юридическим лицам»;
4) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 1 октября 2013 года № 927 «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик Ейского района»;

5) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 20 ноября 2014 года № 772 «Об утверждении размера платы по возмещению затрат на организацию предоставления государственной (муниципальной) услуги по принципу «одного окна», оказываемой муниципальным    бюджетным    учреждением    муниципального    образования
Ейский район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
6) постановление администрации муниципального образования Ейский район  от  17  апреля 2015 года № 256 «Об утверждении размера платы за выезд
2
7) работника муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Ейский район «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» к заявителю»;

8) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 6 апреля 2016 года № 119 «Об утверждении прейскуранта на платные медицинские услуги, оказываемые дополнительно муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения муниципального образования Ейский район «Центральная районная больница» по заявлению граждан, за счет их личных средств и по договорам с хозяйствующими организациями, без учета оказываемых услуг в рамках обязательного медицинского страхования»;

9) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 27 июня 2016 года № 302 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 6 апреля                   2016 года № 119 «Об утверждении прейскуранта на платные медицинские услуги, оказываемые дополнительно муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения муниципального образования Ейский район «Центральная районная больница» по заявлению граждан, за счет их личных средств и по договорам с хозяйствующими организациями, без учета оказываемых услуг в рамках обязательного медицинского страхования»;

10) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 17 января 2018 года № 15 «Об утверждении прейскурантов на платные медицинские услуги, оказываемые дополнительно муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения муниципального образования Ейский район «Стоматологическая поликлиника»;
11) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 29 декабря 2018 года № 1096 «Об утверждении тарифа на отборный пар муниципальному унитарному предприятию муниципального образования Ейский район «Ейские тепловые сети»;

12) постановление администрации муниципального образования Ейский район от 16 января 2020 года № 28 «Об утверждении тарифа на отборный пар муниципальному унитарному предприятию муниципального образования Ейский район «Ейские тепловые сети».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Ясыченко) обнародовать настоящее постановление  в  специально  установленных местах.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик